
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 
XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 83.979.212,93 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 71.562.878,53 zł; 

2) dochody majątkowe 12.416.334,40 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 90.624.178,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 68.429.089,96 zł; 

2) wydatki majątkowe 22.195.088,44 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Zbigniew Marek Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5992



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok         w złotych 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 361 855,10 0,00 1 681,00 363 536,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

194 990,00 0,00 1 681,00 196 671,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 280,00 0,00 35 916,00 38 196,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 280,00 0,00 35 916,00 38 196,00 

758   Różne rozliczenia 16 493 654,44 0,00 3 304,83 16 496 959,27 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 260,44 0,00 3 304,83 87 565,27 
852   Pomoc społeczna 2 943 516,00 -4 316,00 488 693,00 3 427 893,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 119 805,00 0,00 109 349,00 1 229 154,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 067 279,00 0,00 379 344,00 1 446 623,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 432,00 -4 316,00 0,00 31 116,00 

855   Rodzina 5 095 128,00 -171 782,00 121 463,20 5 044 809,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 631 128,00 -171 782,00 2 428,00 4 461 774,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 119 035,20 119 035,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5992



bieżące razem: 71 087 918,50 -176 098,00 651 058,03 71 562 878,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 416 334,40 0,00 0,00 12 416 334,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 246 427,40 0,00 0,00 2 246 427,40 

             
Ogółem: 83 504 252,90 -176 098,00 651 058,03 83 979 212,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 510 345,02 0,00 0,00 3 510 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5992



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 506 163,44 2 095 553,00 2 095 553,00 0,00 2 095 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 410 610,44 8 410 610,44 0,00 0,00

-737 100,00 -737 100,00 -737 100,00 0,00 -737 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 100,00 737 100,00 737 100,00 0,00 737 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 506 163,44 2 095 553,00 2 095 553,00 0,00 2 095 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 410 610,44 8 410 610,44 0,00 0,00

1 474 153,00 1 474 153,00 1 474 153,00 0,00 1 474 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737 100,00 -737 100,00 -737 100,00 0,00 -737 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 053,00 737 053,00 737 053,00 0,00 737 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 743 010,44 332 400,00 332 400,00 0,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 410 610,44 8 410 610,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 100,00 477 100,00 477 100,00 0,00 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 220 110,44 809 500,00 809 500,00 0,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 410 610,44 8 410 610,44 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 573 210,18 7 928 732,18 7 366 967,08 5 920 590,00 1 446 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

-21 610,00 -21 610,00 -21 610,00 -21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 291,00 23 291,00 23 291,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 574 891,18 7 930 413,18 7 368 648,08 5 922 271,00 1 446 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

366 790,00 366 790,00 366 790,00 309 590,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 610,00 -21 610,00 -21 610,00 -21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 291,00 23 291,00 23 291,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 471,00 368 471,00 368 471,00 311 271,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 916,00 35 916,00 35 916,00 28 826,84 7 089,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 196,00 38 196,00 38 196,00 31 106,84 7 089,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 916,00 35 916,00 35 916,00 28 826,84 7 089,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 916,00 35 916,00 35 916,00 28 826,84 7 089,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 781 246,35 33 581 246,35 31 793 368,84 24 680 375,65 7 112 993,19 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

-25 116,12 -25 116,12 -25 116,12 0,00 -25 116,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 470,12 28 470,12 28 470,12 4 963,65 23 506,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 784 600,35 33 584 600,35 31 796 722,84 24 685 339,30 7 111 383,54 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

30 081 407,60 24 881 407,60 23 295 030,09 19 861 830,65 3 433 199,44 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

-25 116,12 -25 116,12 -25 116,12 0,00 -25 116,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 384,02 27 384,02 27 384,02 4 963,65 22 420,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 083 675,50 24 883 675,50 23 297 297,99 19 866 794,30 3 430 503,69 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

786 782,10 786 782,10 731 782,10 677 145,00 54 637,10 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,14 995,14 995,14 0,00 995,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 777,24 787 777,24 732 777,24 677 145,00 55 632,24 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 301,65 5 297 301,65 5 167 301,65 3 790 000,00 1 377 301,65 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2025 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 28 lutego 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80104

801

80103

80101

75107

751

75011

750

60017

60016 Drogi publiczne gminne

600

60004 Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Drogi wewnętrzne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5992



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,96 90,96 90,96 0,00 90,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 392,61 5 297 392,61 5 167 392,61 3 790 000,00 1 377 392,61 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 930 018,44 5 930 018,44 4 155 467,44 3 078 806,44 1 076 661,00 0,00 1 174 551,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 365,17 -4 365,17 -49,17 -49,17 0,00 0,00 -4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 693,00 488 693,00 478 618,00 477 724,00 894,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414 346,27 6 414 346,27 4 634 036,27 3 556 481,27 1 077 555,00 0,00 1 180 310,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 440,00 1 054 440,00 1 052 840,00 862 110,00 190 730,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 780,00 106 780,00 106 780,00 106 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 220,00 1 161 220,00 1 159 620,00 968 890,00 190 730,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 213,00 1 449 213,00 1 417 728,00 1 280 100,00 137 628,00 0,00 31 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 019,00 381 019,00 370 944,00 370 944,00 0,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 232,00 1 830 232,00 1 788 672,00 1 651 044,00 137 628,00 0,00 41 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 764,44 35 764,44 1 092,44 332,44 760,00 0,00 34 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 365,17 -4 365,17 -49,17 -49,17 0,00 0,00 -4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 399,27 31 399,27 1 043,27 283,27 760,00 0,00 30 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 112,00 606 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 006,00 607 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570 306,00 5 770 306,00 1 518 078,00 1 186 988,00 331 090,00 0,00 4 252 228,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

-171 782,00 -171 782,00 -11 782,00 -11 725,00 -57,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 463,20 121 463,20 121 463,20 119 035,20 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 519 987,20 5 719 987,20 1 627 759,20 1 294 298,20 333 461,00 0,00 4 092 228,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

4 470 776,00 4 470 776,00 420 848,00 407 727,00 13 121,00 0,00 4 049 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171 725,00 -171 725,00 -11 725,00 -11 725,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299 051,00 4 299 051,00 409 123,00 396 002,00 13 121,00 0,00 3 889 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 403,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 559,00 261 559,00 260 859,00 211 261,00 49 598,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 973,00 35 973,00 35 973,00 35 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 532,00 297 532,00 296 832,00 247 234,00 49 598,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 692,00 183 692,00 183 692,00 0,00 183 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,00 2 428,00 2 428,00 0,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800 000,00

0,00

0,00

1 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Pozostała działalność

85513

85504

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

855

85503

85502

85295

85231

85219

85203

852

80104

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki wsparcia

Pomoc dla cudzoziemców

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Przedszkola

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5992



186 120,00 186 120,00 186 120,00 0,00 186 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 453 819,00 653 819,00 652 219,00 568 000,00 84 219,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 062,20 83 062,20 83 062,20 83 062,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 881,20 736 881,20 735 281,20 651 062,20 84 219,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

4 991 880,00 4 967 880,00 4 967 880,00 345 000,00 4 622 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-5 997,00 -5 997,00 -5 997,00 0,00 -5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 997,00 5 997,00 5 997,00 0,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 991 880,00 4 967 880,00 4 967 880,00 345 000,00 4 622 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

998 000,00 998 000,00 998 000,00 0,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 000,00 998 000,00 998 000,00 0,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 797,00 -2 797,00 -2 797,00 0,00 -2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 797,00 2 797,00 2 797,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 149 218,37 67 954 129,93 54 536 158,32 35 414 372,56 19 121 785,76 2 721 050,00 7 167 979,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 22 195 088,44 22 195 088,44 0,00 0,00

-965 970,29 -965 970,29 -801 654,29 -33 384,17 -768 270,12 0,00 -164 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 930,32 1 440 930,32 1 430 855,32 653 840,69 777 014,63 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 624 178,40 68 429 089,96 55 165 359,35 36 034 829,08 19 130 530,27 2 721 050,00 7 013 738,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 22 195 088,44 22 195 088,44 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800 000,00

0,00

0,00

1 800 000,00

0,00

1 800 000,00

1 800 000,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

900

90095

90015

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85516

85513

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5992


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok									 w złotych
	Zalacznik 2

		2025-06-02T12:01:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




